本社および工場 移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当社は神奈川県横浜市港北区の本社および工場を移転します。

1.新本社ビル住所

・新住所 〒230-0071 神奈川県横浜市鶴見区駒岡 1-28-43

2.電話番号・fax番号・メールアドレス、その他

・電話 045-642-8020

・fax 045-642-8220

・メールアドレス matsunaga-mfg@triton.ocn.ne.jp (変更なし)

・取引銀行 変更なし

・登録印鑑 変更なし

3.業務開始

・2020年 6月 1日(月)

4.旧住所、電話番号、fax番号

・旧住所 〒223-8525 神奈川県横浜市港北区綱島西 5-4-44  (新住所へ移転)

・電話 045-542-2121  (解約)

・fax 045-542-2141  (解約)

敬具

よろしくお願い申し上げます。

株式会社 松永製作所

〒230-0071 神奈川県横浜市鶴見区駒岡 1-28-43

電話 045-642-8020 fax045-642-8220

メールアドレスmatsunaga-mfg@triton.ocn.ne.jp

mailto:matsunaga-mfg@triton.ocn.ne.jp
mailto:メールアドレスmatsunaga-mfg@triton.ocn.ne.jp
mailto:メールアドレスmatsunaga-mfg@triton.ocn.ne.jp